
ZARZĄDZENIE NR 124/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia funkcjonowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji na 
terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z póź.zm)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców przed zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 
i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem u ludzi, czasowo zawiesza się 
funkcjonowanie wszystkich placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji na terenie Gminy 
Bojanowo. 

2. Zawieszenie funkcjonowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji obowiązuje 
od 20 marca 2020 roku do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Gołaszynie. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Bojanowo 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także przez wywieszenie na terenie placów zabaw, siłowni 
zewnętrznych i innych miejscach rekreacji zarządzanych przez Gminę Bojanowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5D87ED64-8363-428E-A8BD-04E0E900E3F8. Przyjęty Strona 1




